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Magnolia Barbosa do Nascimento <magnoliab@ifce.edu.br>

[Palestra] ABCP: Soluções em Concreto para Pavimento 
2 mensagens

Ingrid Marinho de Amorim <ingrid.amorim@ifce.edu.br> 5 de março de 2020 17:14
Para: aguerra@secrel.com.br, aldenorbessa@yahoo.com.br, Andrea Pereira Cysne <andrea.cysne@ifce.edu.br>,
Damiao Lopes <arq.damiaolopes@gmail.com>, Adeildo Cabral da Silva <cabral@ifce.edu.br>, Claúdio Turene
<cltaclta@yahoo.com.br>, Luiz Cristiano Campos Monteiro <cristianomonteiro@ifce.edu.br>, Eduardo Bosco Mattos
Cattony <ebmcattony@gmail.com>, edvar@tucana.com.br, Enson de Lima Portela <enson@ifce.edu.br>,
eulaliojlc@gmail.com, Francisco das Chagas Soares <fchsoares@gmail.com>, george.farias@cagece.com.br,
geovanneviana@gmail.com, Gerson Melo de Almeida <gerson.almeida@ifce.edu.br>, hhhsouza@hotmail.com, Ingryd
Capistrano <ingryd.ifce@gmail.com>, Irla Vanessa Andrade de Sousa Ribeiro <irla.vanessa@ifce.edu.br>, Janser Nobre
Oliveira <janser@ifce.edu.br>, jedilsonpinto <jedilsonpinto@yahoo.com.br>, joaopaulofelix@gmail.com,
joseramalhot@gmail.com, jucelinebatista@hotmail.com, Luiz Alcides Picanco de Andrade <lapa@ifce.edu.br>,
marcoserickufc@yahoo.com.br, Marcos Fabio Porto de Aguiar <marcosporto@ifce.edu.br>, Mariano da Franca Alencar
Neto <mariano@ifce.edu.br>, meloronaldolisboa@gmail.com, Najila Rejanne Alencar Juliao Cabral <najila@ifce.edu.br>,
Francisco Nilson de Araujo <nilsonaraujo@ifce.edu.br>, Paulo Cesar Cunha Lima <pc@ifce.edu.br>, Perboyre Barbosa
Alcantara <perboyre@ifce.edu.br>, raquelfarias@yahoo.com.br, waleskaeloi@gmail.com, Wandemberg Tavares Junior
<wandemberg.junior@ifce.edu.br>, Magnolia Barbosa do Nascimento <magnoliab@ifce.edu.br>

Prezados Professores do Dept. de Construção Civil,

Venho por meio deste informar que no dia 09/03/2020 ocorrerá no Campus Fortaleza a palestra com o tema:
Soluções em Concreto para Pavimento, a ser proferida pela Engª. Glécia Vieira. Convidamos todos os professores
do Departamento a comparecerem ao evento e levarem suas turmas para prestigiar a palestrante, convidada pela
Profª. Magnólia.

Palestra: ABCP: Soluções em Concreto para Pavimento
Data e Horário: 09/Março/2020 de 18:30 até 20:10 
Local: Auditório Iran Raupp

Palestrante: Glécia Vieira

Tema: Soluções  em concreto para Pavimento

Engenheira civil pela Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), com pós-graduação em Inteligência de Mercado
pela Fundação Instituto de Pesquisa (FIA) e especialização em Marketing pela ESPM.  Atua há 18 anos no
desenvolvimento de mercado para produtos a base de cimento, especialista em pavimento de concreto e pavimentos
intertravados.  Atualmente, ocupa o cargo de Coordenadora Regional NE na Associação Brasileira de Cimento
Portland (ABCP).

Att., 
--  
Ingrid M. de Amorim
Tec. Administrativo 
Dept. de Construção Civil 
IFCE - Campus Fortaleza 
Fone: 3307-3605 

Ingrid Marinho de Amorim <ingrid.amorim@ifce.edu.br> 29 de abril de 2021 15:51
Para: Magnolia Barbosa do Nascimento <magnoliab@ifce.edu.br>, "estradas.fortaleza IFCE"
<estradas.fortaleza@ifce.edu.br>

[Texto das mensagens anteriores oculto]
Ingrid M. de Amorim
Aux. em Administração 
Dept. de Construção Civil 
IFCE - Campus Fortaleza 
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